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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 34 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
24.06.2017 - 17:14 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:04.03 533 31.32 32.71
2. Wyrobek Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.02 486 32.35 33.67
3. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 1:08.46 436 33.69 34.77
4. Ścieżka Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.80 430 33.61 35.19
5. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.05 407 33.64 36.41
6. Bonsz Adrian 03 KS Piątka Chorzów 1:10.42 401 33.37 37.05
7. Sobierajski Michał 03 MOSM Tychy 1:10.85 393 34.42 36.43
8. Karpiński Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.50 383 34.70 36.80
9. Trzcionka Maciej 03 UKS Na Fali Bytom 1:11.87 377 34.89 36.98

10. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:13.84 348 35.45 38.39
11. Bannikov Vladislav 03 RMKS Rybnik 1:14.70 336 36.31 38.39
12. Liszka Konrad 03 MOSM Tychy 1:27.24 211
13. Gruszka Wiktor 03 MOSM Tychy 1:27.95 205 42.46 45.49
14. Stanek Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:27.99 205 41.02 46.97
15. Kurek Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:29.97 192 43.17 46.80

15 lat

1. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 1:02.19 582 30.17 32.02
2. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:03.02 559 30.67 32.35
3. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.08 558 30.25 32.83
4. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 1:05.79 492 32.30 33.49
5. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.92 489 31.62 34.30
6. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 1:09.25 421 33.69 35.56
7. Adamek Krzysztof 02 MKP Zabrze 1:10.49 400 34.51 35.98
8. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.51 399 34.17 36.34
9. Nachyła Jakub 02 Muks Gilus Gilowice 1:11.43 384 35.11 36.32

10. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.45 368 34.46 37.99
11. Rubik Mikołaj 02 KS Górnik Sosnowiec 1:13.15 357 36.40 36.75
12. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.58 351 36.35 37.23
13. Faleńczyk Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 1:13.72 349 37.23 36.49
14. Herisz Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 1:14.25 342 35.92 38.33

16 - 18 lat

1. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:00.08 646 29.39 30.69
2. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.57 572 30.23 32.34
3. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.06 558 30.39 32.67
4. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.04 533 31.23 32.81
5. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.21 529 31.78 32.43
6. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.22 529 31.24 32.98
7. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:04.67 518
8. Pazik Wojciech 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:06.83 469 31.90 34.93
9. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 1:07.85 448 32.55 35.30

10. Wieczorek Miłosz 01 AZS AWF Katowice 1:09.70 413 34.19 35.51
11. Hencner Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1:09.84 411 33.33 36.51
12. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 1:13.46 353 34.78 38.68

Open

1. Chmielewski Jakub SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 59.03 681 28.78 30.25
2. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:00.08 646 29.39 30.69
3. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:00.54 631 29.39 31.15
4. Balicki Michał SWR 00 UKS Galicja Kraków 1:01.42 604 30.03 31.39
5. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 1:02.19 582 30.17 32.02
6. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.57 572 30.23 32.34
7. Kuczak Adam SWR 00 TP Zielona Góra 1:02.66 569 30.64 32.02
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 34, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:03.02 559 30.67 32.35
9. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.06 558 30.39 32.67

10. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.08 558 30.25 32.83
11. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:03.18 555 30.71 32.47
12. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:04.03 533 31.32 32.71
13. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.04 533 31.23 32.81
14. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.21 529 31.78 32.43
15. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.22 529 31.24 32.98
16. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:04.67 518
17. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 1:05.49 498 31.37 34.12
18. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 1:05.79 492 32.30 33.49
19. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.92 489 31.62 34.30
20. Wyrobek Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.02 486 32.35 33.67
21. Pazik Wojciech 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:06.83 469 31.90 34.93
22. Podgórski Patryk 03 Zryw Opole 1:07.85 448 32.81 35.04

Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 1:07.85 448 32.55 35.30
24. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 1:08.46 436 33.69 34.77
25. Zaremba Jakub SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 1:08.66 432 33.78 34.88
26. Ścieżka Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.80 430 33.61 35.19
27. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 1:09.25 421 33.69 35.56
28. Wieczorek Miłosz 01 AZS AWF Katowice 1:09.70 413 34.19 35.51
29. Hencner Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1:09.84 411 33.33 36.51
30. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.05 407 33.64 36.41
31. Bonsz Adrian 03 KS Piątka Chorzów 1:10.42 401 33.37 37.05
32. Adamek Krzysztof 02 MKP Zabrze 1:10.49 400 34.51 35.98
33. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.51 399 34.17 36.34
34. Sobierajski Michał 03 MOSM Tychy 1:10.85 393 34.42 36.43
35. Nachyła Jakub 02 Muks Gilus Gilowice 1:11.43 384 35.11 36.32
36. Karpiński Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.50 383 34.70 36.80
37. Trzcionka Maciej 03 UKS Na Fali Bytom 1:11.87 377 34.89 36.98
38. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.45 368 34.46 37.99
39. Nosal Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 1:12.84 362 34.89 37.95
40. Rubik Mikołaj 02 KS Górnik Sosnowiec 1:13.15 357 36.40 36.75
41. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 1:13.46 353 34.78 38.68
42. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.58 351 36.35 37.23
43. Faleńczyk Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 1:13.72 349 37.23 36.49
44. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:13.84 348 35.45 38.39
45. Herisz Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 1:14.25 342 35.92 38.33
46. Bannikov Vladislav 03 RMKS Rybnik 1:14.70 336 36.31 38.39
47. Janicki Tomasz 02 Hobby Sport Kietrz 1:16.36 314 36.03 40.33
48. Liszka Konrad 03 MOSM Tychy 1:27.24 211
49. Gruszka Wiktor 03 MOSM Tychy 1:27.95 205 42.46 45.49
50. Stanek Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:27.99 205 41.02 46.97
51. Kurek Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:29.97 192 43.17 46.80


